
Zarządzenie nr 61/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 
w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania zadań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2023.40 t.j.) i art. 47 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2023.2408 t.j.) oraz § 2 ust. 2 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

z dnia 28 sierpnia 2014 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. 2014 r. poz.1152) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam niżej wymienione osoby do ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mąkolicach – lokal wyborczy w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Mąkolicach – Anna Marciniak. 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Popowie Głowieńskim – lokal wyborczy 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Popowie Głowieńskim – Piotr Antczak. 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bronisławowie – lokal wyborczy 

w Ośrodku Upowszechniania Kultury w Bronisławowie – Agnieszka Wojcieszek. 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Woli Zbrożkowej – lokal wyborczy 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Woli Zbrożkowej – Andrzej Guzek. 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Lubiankowie – lokal wyborczy w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie - Agnieszka Michalska. 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lubiankowie – lokal wyborczy 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie – Urszula Olejniczak. 

§ 2. Osoby wyznaczone do ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami będą posiadały pisemne 

upoważnienie wójta, którego wzór stanowi załącznik  do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia i koordynację działań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu powierzam Sekretarzowi Gminy 

Głowno.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Tomasz Drużka 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 61/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 27 maja 2024 r. 
 

 

Upoważnienie nr …. / 2024: 
 

Na postawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), wyznaczam Pana/Panią 

................................................................................... legitymującego się dowodem osobistym, 

seria .................... nr ...................., zamieszkałego ............................................... jako mojego 

przedstawiciela i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla obwodu nr 

…….. w…………… .................... zlokalizowanego w budynku 

.............................................................................  w……………….. .................... w przypadku 

zarządzenia przerwy w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 r. 

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 

oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez 

Policję.  

Zobowiązuje również Pana/Panią do pozostawania w czasie  ochrony lokalu w zasięgu 

łączności telefonicznej, tj. pod numerem telefonicznym ……………………...................... . 

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście 

wniosek Sekretarza Gminy Głowno  lub  Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr .................... w ....................................................................................................................... 

Pana/Pani………………………………………………………………………………………. 

lub na wniosek Policji. 

 

 

 

 

Głowno, dnia ........................ 2024 r. 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Tomasz Drużka 


